
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Dodáváme v provedení: mechanické - elektrické

Popis činnosti:
Dveře po otevření odjedou na nosném rameni 
do zadní části vozu. 
Tím vznikne dostatečný prostor k bezproblé-
movému naložení vozíku (cca 48 - 53 cm). 
Posuvné dveře při plném otevření kopírují 
podélnou linii vozidla - netrčí do boku!!! 
Při uzavírání dveře zajedou do předních 
úchytů a zadního původního zámku dveří. 

Toto zařízení umožňuje postižené osobě 
snazší nakládání vozíku do prostoru 

zadních sedaček vozu. Systém konstrukce 
a výroby firmy Jan Píbal - JP SERVIS 

úspěšně prověřovaný a stále 
zdokonalovaný v praxi již od roku 1998. 

Je též vhodné doplnit úpravu o ochranný kryt zadních 
sedadel, který ochrání sedadla před ušpiněním případně 
poškozením, při nakládání vozíku do automobilu. (Není v
                                                       ceně posuvných dveří.) 

Úpravu lze provést u většiny čtyřdveřových 
vozů, jak na straně řidiče tak i spolujezdce.

POSUVNÉ DVEŘE - JP SYSTÉM

Pro ještě pohodlnější naložení vozíku je možné nainstalovat do 
zadní části vozu vyrovnávací podložku prostoru za řidičem, 
která srovná podlahu do roviny. (Není v ceně posuvných dveří.) 


	Stránka 1

